【10月12日】在ラトビア大使館９月月報
(2015/10/12 月曜日 17:52:36 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2015/12/20 日曜日 11:28:04 JST)

    ?   ラトビア月報読者の皆様   ?   いつもお世話になっております。  ２０１５年９月分のラトビア月報が大使館ホームページに掲載できましたのでお知らせします

。下記リンクから御覧ください。?   http://www.lv.emb-japan.go.jp/japanese/report/index.html  ?   （注）８月分も併せてご覧くだい。最終部分に『～日本との関

係～』という項目がありますが、９月号では石橋民生在大阪名誉領事館を団長とする「経済訪問団」、北海道東川町高校生の同町姉妹都市・ルーイエナ町訪問、日本・ラ

トビア合作映画「Magic of Kimono」（魔法の着）制作などの話題、それに伴う、ラトビア国立劇場で開かれた「着物ショー」など興味深い情報も写真入りで掲載されてい

ます。（当協会広報担当・徳田浩）  +-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+  ? 在ラトビア日本大使館  ? 専門調査員　　井上　久子  ?Hisako INOUE

(Ms.)  ?Researcher, Embassy of Japan in Latvia  ?Address: Vesetas iela7, Riga LV-1013, Latvia  ?Tel: +371 6781 2001  ?Fax: +371 6781 2004  ?Mob.: +371

2664 1131  ?E-mail: hisako.inoue@mofa.go.jp  ?HP: http://www.lv.emb-japan.go.jp/index.html  +-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+-+  ?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/06 AM 10:05
ページ 1/1